様式第 1 号

      年  月  日

大阪広域水道企業団

八尾水道センター所長 様

  申請者

    住 所

              氏 名                  ㊞ （※）

                  （法人の場合または本人が自署しない場合のみ、押印が必要です。）

電話番号

              携帯番号

減 額 依 頼 申 請 書

 下記のとおり給水装置の漏水に係る修理が完了しましたので、今回の漏水量につきまして

は、水道料金等の減額を申請します。

記

１.給水装置所在地

２.使用者氏名

３.お客さま番号

４.水 栓 番 号

５.修理年月日         年   月   日

６.修 理 箇 所

７.修 理 施 工    □八尾水道センター修理  （給水装置修理申込書№       ）

 □業 者 修 理   漏水修理証明書添付